VISTA la propria comunicazione del 25.02.2025 con cui è stato richiesto alla 
Società RANGERS un preventivo per il servizio richiesto; 

CONSIDERATO che la Società RANGERS per il servizio richiesto ha presentato, in data 
04.03.2025, un’offerta pari a € 1.397,90 + IVA 22% per un totale di € 
1.705,44 (millesettecentocinque/44), per lo svolgimento di 70 ore totali di 
servizio, al costo orario di € 19,97 + IVA 22%; 

TENUTO CONTO che il preventivo, verificato con l’Ufficio Security che gestisce l’appalto 
principale, appare congruo in quanto la predetta Società ha applicato le

[...]

vigilanza” - UA.S.001.DRD.ARDIS.OTM – COFOG MP.M2.P3.09.4 -  
Esercizio 2025,  

DISPONE 

1) di nominare quale RUP il funzionario Giuseppe Pacchiarotti, Capo del Settore 

Orientamento e tutorato;  
2) di accantonare l’importo complessivo di € 1.705,44 (millesettecentocinque/44), sul conto 

A.C.13.02.080.010 “Spese per vigilanza” – UA.S.001.DRD.ARDIS.OTM – COFOG 
MP.M2.P3.09.4 – Esercizio 2025; 
di affidare alla Società RANGERS SRL il servizio di vigilanza notturna svolto da una sola    
guardia giurata, presso il viale alberato situato all’ingresso da piazzale Aldo Moro, 5 nei